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Annotatsiya: Ushbu maqolada hozirgi kunda o‘qituvchilar faoliyatida kompyuter va 

kommunikatsion texnologiyalarning roli hamda ahamiyati haqida yoritilgan. 
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Hozirgi kunda insoniyat axborotlashtirish asriga qadam qo‘ydi. Inson faoliyatining 

barcha sohalarini avtomatlashtirish, kompyuterlashtirish kundan kunga jadallashmoqda. 

Bu jarayon bizning mamlakatimizda ijtimoiy iqtisodiy madaniy va ta’limiy sohalarda hamo‘z 

aksini topmokda. 

Bu xolatlar Internetni paydo bo‘lishi, tom ma’noda globallashuv jarayonini 

tezlashtirdi. Jamiyat rivojining axborot va kommunikatsion texnologiyalar bilan bogliqligi 

bu texnologiyalarning imkoniyatlarini chuqur his kilish va ularni hayotning barcha sohalari 

bilan birgalikda ta’lim jaryonida ham qo‘llash darajasini oshirib bormokda. Bu o‘ziga xoslik 

har bir mutaxassis yoki mutaxassislik guruhini yoki umuman olganda butun bir kollektivni 

axborot va kommunikatsion texnologiyalarni chuqur bilishlarini talab etadi. Hozirgi 

paytda ilmiy tekshirish ishlari, halq xo‘jaligida foydalaniladigan yangi texnologiyalar, 

boshqarish tizimi AKT texnologiyalari asosida yaratilmoqda va mukamallashmoqda. 

Shuning uchun ham AKT, ya’ni axborot va dasturlash hamda kompyuter, 

kommunikatsiya texnologiyalari industrial darajada ko‘tarildi. Yuqorida ma’lumotlarning 

barchasi umuman olganda butun jamiyatni axborotlashtirishga olib kelmoqda. Jamiyatni 

rivojlantirish uchun albatta birinchi navbatda axborotlashtirish texnologiyalar bilan 

qurollangan malakali mutaxassislar kerak bo‘ladi. Demak, an’anaviy yo‘l bilan o‘qitiladigan 

o‘quv jarayoni emas, balki o‘qitishni ham axborot texnologiyalari asosida qaytadan ko‘rib 

chiqishni talab etadi. Ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish yuz berayotgan, axborot texnologiyalar 

roli kuchayib borayotgan sharoitda taraqqiyot talablariga mos tarzda o‘qituvchi o‘z kasbiy 

mahoratini oshirishini ham talab kiladi. Davrning shu zaylda taraqqiy etishi ta’lim 

muassalarining barcha hodimlarining o‘z ustida ishlashlarini ham talab kiladi. Demak, 

jamiyatimiz taraqqiyoti barcha o‘qituvchi faoliyatining ijodiy, mustaqil, moslashuvchan, 

yuqori intellektual va g‘oyaviy potensialga ega, ijtimoiy muhitga nisbatan yuqori kasbiy 

kompetentlik va yuqori ta’limiy madaniy darajada bo‘lishi kutilmoqda. Bugungi har bir 

o‘qituvchi ijodkor va kasbiy faoliyati talab darajasida bo‘lishi kerak, chunki bu uning 

muvaffaqiyati, raqobatbardosh ta’lim xizmatlari bozorida uning o‘rnini belgilovchi asosiy 

shartdir. Faqat o‘z ustida ishlaydigan, mustaqil ta’lim olishga qodir o‘qituvchigina o‘z ustida 

ishlaydigan o‘quvchini tarbiyalashga va o‘z o‘rnida raqobatbardosh o‘qituvchigina 

raqobatbardosh shaxs etishtirib berishga qodir. Pedagogik faoliyat uchun qo‘yiladigan 



Spanish international scientific online conference 

PROSPECTS AND MAIN TRANDS IN MODERN SCIENCE 

52 
 

ushbu talablar o‘qituvchi doimiy ravishda fan yangiliklaridan xabardor bo‘lishi, 

izlanuvchan, zamonaviy sharoitlarga moslashuvchan hamda fan bo‘yicha o‘quv jarayoniga 

tayyorgarligini va pedagogik-psixologik bilimlarini takomillashtirishga yo‘naltirilgan 

mustaqil ta’lim olishga tayyor bo‘lishini bildiradi. Bu esa, ta’lim jarayonini samarali bo‘lishi 

uchun ta’limda effektiv pedagogik innovatsiya va o‘quv jarayonida yangi axborot va 

kommunikatsion texnologiyalarni qo‘llashni, o‘z navbatida o‘quv jarayoni uchun yangi 

texnologiyalarni qidirib topish va uni amaliyotga joriy etishni talab etadi. 
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